
 
 

UCHWAŁA NR VI-45/24 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2024 r. poz.1465) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 415.844,91 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 415.844,91  zł, 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę -3.144.155,09  zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 587.391,91  zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę -3.731.547,00 zł 

§ 3. 1. Po dokonanych zmianach w wydatkach budżetu, ustala się planowany deficyt budżetu na kwotę 
6.625.603,85 zł., który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 6.625.603,85 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.375.603,85 zł, i rozchody budżetu w kwocie 750.000,00zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2024 na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem  nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz 583 z późn, zm.), zgodnie z Załącznikiem  nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planach wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) gminy, o których mowa 
w art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim, zgodnie z Załącznikiem  nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7082



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Włoch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7082



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 10 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

600 -5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

60016 -5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

-5 000,00 0,00

801 0,00 4 400,00

0,00 0,00

0690

0620

2710

§

3

0,00

0,00

1 583 974,14

0,00

5 000,00

0,00

909 371,00

10 000,00

1 332 842,60

435 124,49

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Oświata i wychowanie

Wpływy z różnych opłat 5 000,00

1 579 574,14

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości 0,00

0,00

909 371,00

0,00

1 332 842,60

425 124,49

0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 425 124,49 435 124,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI-45/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7082



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

80195 0,00 4 400,00

0,00 0,00

0,00 4 400,00

852 0,00 384 899,86

0,00 0,00

85215 0,00 367 000,00

0,00 0,00

0,00 367 000,00

85216 0,00 9 189,52

0,00 0,00

0,00 9 189,52

85219 0,00 7 020,00

0,00 0,00

0,00 7 020,00

85295 0,00 1 690,34

0,00 0,00

0,00 1 690,34 15 190,34

383 728,78

0,00

0,00

106 445,00

142 246,52

114 362,00

142 246,52

0,00

0,00

367 000,00

0,00

367 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 13 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostała działalność 382 038,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 99 425,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 133 057,00

Ośrodki pomocy społecznej 107 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Zasiłki stałe 133 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

Pomoc społeczna 671 072,55

0,00

1 055 972,41

4 400,00

4 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Pozostała działalność 0,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7082



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 16 545,05

0,00 0,00

85502 0,00 16 276,13

0,00 0,00

0,00 190,00

0,00 16 086,13

85513 0,00 268,92

0,00 0,00

0,00 268,92

razem: -5 000,00 420 844,91

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 420 844,91

0,00 0,00

Ogółem: 76 418 761,46 76 834 606,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 071 500,00 1 071 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 440 098,00 440 098,00

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 3 796 146,80 3 812 691,85

majątkowe 16 875 204,00 16 875 204,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 631 402,00 631 402,00

bieżące 59 543 557,46 59 959 402,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 3 227,04 3 495,96

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 39 204,18 39 473,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

175 284,192100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 159 198,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

75 000,00 75 190,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 730 996,02 3 747 272,15

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§ Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7082



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 525 350,49 434 044,49 434 044,49 0,00 434 044,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 091 306,00 4 091 306,00 0,00 0,00
-3 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 560 000,00 -3 560 000,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
975 850,49 444 544,49 444 544,49 0,00 444 544,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 306,00 531 306,00 0,00 0,00

3 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 589 000,00 3 589 000,00 0,00 0,00
-3 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 560 000,00 -3 560 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

929 950,49 427 644,49 427 644,49 0,00 427 644,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 306,00 502 306,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
940 450,49 438 144,49 438 144,49 0,00 438 144,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 306,00 502 306,00 0,00 0,00
608 650,00 608 650,00 605 070,00 225 190,00 379 880,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 650,00 588 650,00 585 070,00 225 190,00 359 880,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
608 650,00 608 650,00 605 070,00 225 190,00 379 880,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 650,00 588 650,00 585 070,00 225 190,00 359 880,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 854 189,33 4 462 181,33 4 335 181,33 0,00 4 335 181,33 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 392 008,00 6 392 008,00 0,00 0,00
-176 547,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 547,00 -171 547,00 0,00 0,00
209 407,00 209 407,00 209 407,00 0,00 209 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 887 049,33 4 666 588,33 4 539 588,33 0,00 4 539 588,33 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 220 461,00 6 220 461,00 0,00 0,00
288 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 208,00 288 208,00 0,00 0,00
-171 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 547,00 -171 547,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
116 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 661,00 116 661,00 0,00 0,00

9 603 832,93 3 500 032,93 3 500 032,93 0,00 3 500 032,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 103 800,00 6 103 800,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 847,00 204 847,00 204 847,00 0,00 204 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 803 679,93 3 699 879,93 3 699 879,93 0,00 3 699 879,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 103 800,00 6 103 800,00 0,00 0,00
351 676,80 351 676,80 351 676,80 0,00 351 676,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 236,80 356 236,80 356 236,80 0,00 356 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Drogi wewnętrzne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Z tego:

z tego:

w tym:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura
wodociągowa wsi

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

17

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne
powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

010

01043

01095

40002

60016

60014

60017

600

400

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI-45/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7082



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

302 610,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 610,00 254 610,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
297 610,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 610,00 254 610,00 0,00 0,00
302 610,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 610,00 254 610,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
297 610,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 610,00 254 610,00 0,00 0,00
554 880,00 494 880,00 494 880,00 0,00 494 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 880,00 441 880,00 441 880,00 0,00 441 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
309 450,00 309 450,00 309 450,00 0,00 309 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 450,00 262 450,00 262 450,00 0,00 262 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 860,00 59 860,00 59 860,00 0,00 59 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 860,00 53 860,00 53 860,00 0,00 53 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 975,00 225 975,00 225 975,00 0,00 225 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 860,00 -7 860,00 -7 860,00 0,00 -7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
218 115,00 218 115,00 218 115,00 0,00 218 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 860,00 -7 860,00 -7 860,00 0,00 -7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
155 140,00 155 140,00 155 140,00 0,00 155 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 914 537,61 6 503 310,61 5 908 227,61 4 366 312,86 1 541 914,75 0,00 402 650,00 192 433,00 0,00 0,00 411 227,00 411 227,00 0,00 0,00
-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 914 037,61 6 502 810,61 5 907 727,61 4 384 312,86 1 523 414,75 0,00 402 650,00 192 433,00 0,00 0,00 411 227,00 411 227,00 0,00 0,00
195 885,84 195 885,84 195 885,84 15 000,00 180 885,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 385,84 195 385,84 195 385,84 33 000,00 162 385,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 424 873,43 26 389 483,43 25 414 703,43 20 611 804,87 4 802 898,56 96 600,00 867 200,00 10 980,00 0,00 0,00 6 035 390,00 6 035 390,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 400,00 6 400,00 6 400,00 1 250,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 429 273,43 26 393 883,43 25 419 103,43 20 613 054,87 4 806 048,56 96 600,00 867 200,00 10 980,00 0,00 0,00 6 035 390,00 6 035 390,00 0,00 0,00
23 140 093,00 17 104 703,00 16 517 723,00 13 919 880,00 2 597 843,00 0,00 576 000,00 10 980,00 0,00 0,00 6 035 390,00 6 035 390,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 140 693,00 17 105 303,00 16 518 323,00 13 919 880,00 2 598 443,00 0,00 576 000,00 10 980,00 0,00 0,00 6 035 390,00 6 035 390,00 0,00 0,00
913 611,29 913 611,29 913 611,29 411 664,80 501 946,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 250,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 411,29 917 411,29 917 411,29 412 914,80 504 496,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 409 336,05 2 409 336,05 1 820 130,83 855 639,16 964 491,67 0,00 589 205,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 570,55 -5 570,55 -5 570,55 -5 570,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
377 879,86 377 879,86 11 700,00 10 132,39 1 567,61 0,00 366 179,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 781 645,36 2 781 645,36 1 826 260,28 860 201,00 966 059,28 0,00 955 385,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
367 000,00 367 000,00 10 500,00 10 132,39 367,61 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
372 000,00 372 000,00 10 500,00 10 132,39 367,61 0,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:z tego:

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Turystyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

235 227,00

0,00
235 227,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

750

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

80101

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Działalność usługowa
zmniejszenie

zwiększenie

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

63003

70005

70007

71012

75075

630

700

710

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7082



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

133 057,00 133 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 189,52 9 189,52 0,00 0,00 0,00 0,00 9 189,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
142 246,52 142 246,52 0,00 0,00 0,00 0,00 142 246,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 789,00 1 138 789,00 1 128 809,00 807 955,00 320 854,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 570,55 -5 570,55 -5 570,55 -5 570,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 133 218,45 1 133 218,45 1 123 238,45 802 384,45 320 854,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
382 038,44 382 038,44 23 551,72 6 408,12 17 143,60 0,00 358 486,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 690,34 1 690,34 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 490,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 728,78 383 728,78 24 751,72 6 408,12 18 343,60 0,00 358 977,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 090,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 090,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 090,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 090,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 179 323,80 4 179 323,80 758 801,74 443 077,60 315 724,14 0,00 3 420 522,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 545,05 16 545,05 0,00 0,00 0,00 0,00 16 545,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 195 868,85 4 195 868,85 758 801,74 443 077,60 315 724,14 0,00 3 437 067,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 870 180,02 3 870 180,02 453 485,00 352 569,00 100 916,00 0,00 3 416 695,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 276,13 16 276,13 0,00 0,00 0,00 0,00 16 276,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 886 456,15 3 886 456,15 453 485,00 352 569,00 100 916,00 0,00 3 432 971,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 859,18 41 859,18 38 632,14 0,00 38 632,14 0,00 3 227,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,92 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 128,10 42 128,10 38 632,14 0,00 38 632,14 0,00 3 495,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 561 891,95 6 046 505,95 5 871 637,95 1 487 810,00 4 383 827,95 0,00 19 400,00 155 468,00 0,00 0,00 515 386,00 515 386,00 0,00 0,00
-58 166,00 -42 866,00 -8 000,00 -1 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 -34 866,00 0,00 0,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 0,00
117 756,55 102 456,55 67 590,55 13 590,55 54 000,00 0,00 0,00 34 866,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00

6 621 482,50 6 106 096,50 5 931 228,50 1 500 400,55 4 430 827,95 0,00 19 400,00 155 468,00 0,00 0,00 515 386,00 515 386,00 0,00 0,00
743 005,00 743 005,00 740 805,00 150 190,00 590 615,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 005,00 796 005,00 793 805,00 150 190,00 643 615,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 034 830,00 3 034 830,00 3 033 730,00 242 470,00 2 791 260,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034 830,00 3 034 830,00 3 033 730,00 242 470,00 2 791 260,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
220 961,00 190 261,00 34 793,00 0,00 34 793,00 0,00 0,00 155 468,00 0,00 0,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00
-50 166,00 -34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 866,00 0,00 0,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 0,00
62 756,55 47 456,55 12 590,55 12 590,55 0,00 0,00 0,00 34 866,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00

233 551,55 202 851,55 47 383,55 12 590,55 34 793,00 0,00 0,00 155 468,00 0,00 0,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00
1 191 850,00 1 191 850,00 1 175 750,00 1 095 150,00 80 600,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -1 000,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185 850,00 1 185 850,00 1 169 750,00 1 095 150,00 74 600,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

855

900

85502

85415

85513

90001

90002

90005

90017

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 700,00

30 700,00
-15 300,00
15 300,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

30 700,00
-15 300,00

30 700,00
15 300,00

0,00
0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

po zmianach

zwiększenie

Zakłady gospodarki
komunalnej

po zmianach

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

w tym:

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Wydatki bieżące

4

Nazwa Plan

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy
społecznej

zmniejszenie

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

85216

85219

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7082



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 167 650,48 293 650,00 79 650,00 1 350,00 78 300,00 190 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 4 874 000,48 4 874 000,48 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 173 650,48 299 650,00 85 650,00 1 350,00 84 300,00 190 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 4 874 000,48 4 874 000,48 0,00 0,00
4 348 800,48 74 800,00 74 800,00 0,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 274 000,48 4 274 000,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 354 800,48 80 800,00 80 800,00 0,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 274 000,48 4 274 000,48 0,00 0,00
86 604 365,31 55 935 188,48 46 997 377,20 28 186 931,35 18 810 445,85 2 054 010,00 5 491 586,28 1 008 215,00 0,00 384 000,00 30 669 176,83 30 669 176,83 0,00 0,00
-3 915 033,55 -168 186,55 -132 930,55 -6 570,55 -126 360,00 0,00 -390,00 -34 866,00 0,00 0,00 -3 746 847,00 -3 746 847,00 0,00 0,00

770 878,46 755 578,46 337 597,55 42 972,94 294 624,61 0,00 383 114,91 34 866,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00
83 460 210,22 56 522 580,39 47 202 044,20 28 223 333,74 18 978 710,46 2 054 010,00 5 874 311,19 1 008 215,00 0,00 384 000,00 26 937 629,83 26 937 629,83 0,00 0,00

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa długu

0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00
0,00
0,00

637 254,00

0,00
0,00
0,00

637 254,00
-15 300,00
15 300,00

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

926

po zmianach

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

Obiekty sportowe

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92601

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7082



Treść
Klasyfikacja

§
PLAN Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6

10 935 603,85 -3 560 000,00 7 375 603,85

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 10 343 824,76 -3 560 000,00 6 783 824,76

1 847 675,48 1 847 675,48

3 150 000,00 3 150 000,00

3 589 000,00 -3 560 000,00 29 000,00

1 354 878,07 1 354 878,07

80 482,92 80 482,92

321 788,29 321 788,29

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 950 591 779,09 0,00 591 779,09

591 779,09 591 779,09

750 000,00 0,00 750 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 750 000,00 750 000,00

Zmiana planu przychodów wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wydatki w kolejnym roku budżetowym -
będzie zawarty aneks do umowy wykonania sieci wodociągowej z terminem zakończenia w roku 2025.

w tym:
umowa z 2011 roku z Powszechną Kasą Oszczędności Bank
Polski S.A., na emisję obligacji w kwocie 9 100 000,00 zł, marża
0,80% +WIBOR 6M - wykup serii C14 i D14

- środki zaplanowane na zadania inwestycyjne i które nie będą
wydatkowane do końca roku 2023 

1

Rozchody ogółem:

2

- nie zrealizowane wydatki na zadania realizowane w ramach
pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz.U. z 3033 poz 583 z późn, zm.) -
zadanioa oświatowe

- nie zrealizowane wydatki, ponoszone zgodnie z ustawą o
przeciwdziałaniu alkoholizmowi

- kwota subwencji uzupełniającej z roku 2021 (niewykorzystana w
budżecie gminy w roku 2023)z przeznaczeniem na wsparcie
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, wraz z
odsetkami.

- środki z refundacji wydatków poniesionych na OZE w 2022,
posiadanych na wyodrębnionym rachunku bankowym.

- środki subwencji uzupełniającej otrzymanej w roku 2023 i nie
wprowadzone do budżetu.

1

- środki przyznane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych, których wykorzystanie wypadnie w roku 2024.

Przychody ogółem:

1

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu.

Lp.

c

c

c

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI-45/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7082



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 091 306,00 - 3 560 000,00

01043 3 589 000,00 - 3 560 000,00

6050 3 589 000,00 - 3 560 000,00

3 589 000,00 - 3 560 000,00

600 6 392 008,00 - 171 547,00

60014 288 208,00 - 171 547,00

6300 288 208,00 - 171 547,00

288 208,00 - 171 547,00

754 1 116 106,49 0,00

75412 684 779,49 0,00

6060 100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

6230 44 500,00 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Nowotarskiego - 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla OSP Gminy Łapsze Niżne

Zakup samochodu dla OSP Gminy Łapsze Niżne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy

Rolnictwo i łowiectwo

144 500,00

29 000,00

0,00

0,00

116 661,00

1 116 106,49

684 779,49

6 220 461,00

116 661,00

116 661,00

29 000,00

29 000,00

531 306,00

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI-45/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7082



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 515 386,00 0,00

90005 30 700,00 0,00

6051 15 300,00 - 15 300,00

15 300,00 - 15 300,00

6052 15 400,00 15 300,00

15 400,00 15 300,00

90015 484 686,00 0,00

6050 224 686,00 0,00

99 686,00 - 67 500,00

125 000,00 67 500,00

30 669 176,83 - 3 731 547,00Razem 26 937 629,83

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 32 186,00

Rozświetlamy Polskę - POLSKI ŁAD 192 500,00

Program LIFE - ekodoraca 30 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 484 686,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 686,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Program LIFE - ekodoraca 0,00

30 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Treść Po zmianie

515 386,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7082



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 376 455,44 376 455,44 0,00 376 455,44 376 455,44 11 668,72 6 408,12 5 260,60 0,00 364 786,72 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 367 000,00 10 500,00 10 132,39 367,61 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 743 455,44 743 455,44 0,00 743 455,44 743 455,44 22 168,72 16 540,51 5 628,21 0,00 721 286,72 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 367 000,00 10 500,00 10 132,39 367,61 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 367 000,00 10 500,00 10 132,39 367,61 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 532 527,10 3 532 527,10 0,00 3 532 527,10 3 532 527,10 271 430,14 211 481,00 59 949,14 0,00 3 261 096,96 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 190,00 190,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 532 717,10 3 532 717,10 0,00 3 532 717,10 3 532 717,10 271 430,14 211 481,00 59 949,14 0,00 3 261 286,96 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 495 797,96 3 495 797,96 0,00 3 495 797,96 3 495 797,96 234 701,00 211 481,00 23 220,00 0,00 3 261 096,96 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 190,00 190,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 495 987,96 3 495 987,96 0,00 3 495 987,96 3 495 987,96 234 701,00 211 481,00 23 220,00 0,00 3 261 286,96 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 760 093,47 4 760 093,47 0,00 4 760 093,47 4 760 093,47 1 018 270,79 400 646,05 617 624,74 0,00 3 741 822,68 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 367 190,00 367 190,00 0,00 367 190,00 367 190,00 10 500,00 10 132,39 367,61 0,00 356 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 127 283,47 5 127 283,47 0,00 5 127 283,47 5 127 283,47 1 028 770,79 410 778,44 617 992,35 0,00 4 098 512,68 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego: z tego:

z tego:

§
/

gr
up
a

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na

zadania
bieżące

z tego:

Dział Rozdział

Rodzina

4

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

855

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI-45/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7082



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 690,34 1 690,34 0,00 1 690,34 1 690,34 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 490,34 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 190,34 15 190,34 0,00 15 190,34 15 190,34 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 1 990,34 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 690,34 1 690,34 0,00 1 690,34 1 690,34 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 490,34 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 190,34 15 190,34 0,00 15 190,34 15 190,34 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 1 990,34 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 162 425,10 162 425,10 0,00 162 425,10 162 425,10 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 158 825,10 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 355,05 16 355,05 0,00 16 355,05 16 355,05 0,00 0,00 0,00 0,00 16 355,05 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 178 780,15 178 780,15 0,00 178 780,15 178 780,15 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 175 180,15 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 159 198,06 159 198,06 0,00 159 198,06 159 198,06 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 155 598,06 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 086,13 16 086,13 0,00 16 086,13 16 086,13 0,00 0,00 0,00 0,00 16 086,13 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 175 284,19 175 284,19 0,00 175 284,19 175 284,19 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 171 684,19 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 227,04 3 227,04 0,00 3 227,04 3 227,04 0,00 0,00 0,00 0,00 3 227,04 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 268,92 268,92 0,00 268,92 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 495,96 3 495,96 0,00 3 495,96 3 495,96 0,00 0,00 0,00 0,00 3 495,96 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 648 047,36 648 047,36 0,00 969 835,65 969 835,65 803 410,55 414 664,06 388 746,49 0,00 166 425,10 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 045,39 18 045,39 0,00 18 045,39 18 045,39 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 16 845,39 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 666 092,75 666 092,75 0,00 987 881,04 987 881,04 804 610,55 414 664,06 389 946,49 0,00 183 270,49 0,00 0,00 0,00 0,00

-321 788,29 PRZYCHODY Środki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie i nie wydatkowane w roku 2023 - zadania oświatowe

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy
zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz 583 z późn,

z tego:

z tego:

Wydatki razem:

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za

Rozdział
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:
§
/
g
r
u
p
a

Nazwa
dotacje na

zadania
bieżące

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Dział
Dotacje
ogółem

4

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

855 Rodzina

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI-45/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7082



Lp. Dział Rozdział Sołectwo
Nr

zadania KWOTA

8 TRYBSZ

600 60016 §4270 1 15 000,00

710 71012 §4300 2 30 000,00

600 60017 §4270 3 13 112,80

600 60016 §4270 1 18 300,00

710 71012 §4300 2 22 140,00

600 60017 §4270 3 17 672,80

Remonty bieżące dróg polnych

Dalszy ciąg odwodnienia drogi gminnej

Remonty bieżące dróg polnych

Na wniosek mieszkańców zmieniono wysokość przeznaczeniem środków na poszczególne zadania
realizowane przez sołectwo po poniesieniu wydatków na wytyczenie drogi.

Zmiana planu wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) gminy Łapsze Niżne  na rok
2024

 zgodnie z art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301)

 łączna kwota   410 351,34 zl

oraz zgodnie z Uchwałą Uchwały Rady  Nr XXX-270/17 o podziale dodatkowych środków - kwota 65 000 zł.

Nazwa zadania

Dalszy ciąg odwodnienia drogi gminnej

PRZED ZMIANĄ

Wytyczenie geodezyjne drogi ul. Wąskiej

PO ZMIANIE

Wytyczenie geodezyjne drogi ul. Wąskiej

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI-45/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7082



Podmiotowe Przedmiotow Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60004 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 288 208,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

-171 547,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

116 661,00

754 75411 6170
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00

6230
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

100 000,00

6230
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

144 500,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznychWyszczególnienie

PRZED ZMIANĄ

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznychDział Rozdział

Paragra
f

PO ZMIANIE

PRZED ZMIANĄ

PO ZMIANIE

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze Niżne w 2024 roku

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI-45/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7082



Podmiotowe Przedmiotow Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

801 80104 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 129 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00

921 92195 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

926 92605 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1 581 410,00 0,00 340 261,00 0,00 0,00 1 183 500,00

w tym:

bieżące 1 954 010,00

majątkowe 1 151 161,00

1 921 671,00 1 183 500,00

Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznychWyszczególnienie

Paragra
f

RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7082


	UCHWAŁA NR VI-45/24 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-11-18T14:47:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




